劳动合同解除协议书

甲方：___________________

乙方：___________________

双方于________年________月________日签订了《 劳动合同 》。现由于
乙方的 转业 问题，离开本 公司 ，根据《劳动合同》第六条第7项的规定，
双方协商一致解除《劳动合同》：

一、乙方工资发至________年________月为止，在本协议生效日一次结清。

二、甲方确认乙方已完成所有工作交接。

三、《劳动合同》的解除不影响原合同中保密条款及双方所签《保密协
议》的效力。

四、双方放弃其他权益。

五、本协议双方签字或盖章后即生效，《劳动合同》同时解除。

六、本协议一式两份，双方各执一份。

甲方：______________________

乙方：______________________

________年_______月_______日

	劳动合同解除协议书